
ZARZĄDZENIE NR 287/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688) w związku z art. 9 ust. 1a i 1b i art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, poz. 185, 
poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1717, poz. 1672, poz. 2600) 
oraz w związku z § 14 pkt 6 lit. a) Uchwały Nr LVIII/494/22 Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2023 rok Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2023 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań 
własnych o kwotę 24.812,46 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące osiemset 
dwanaście złotych 46/100) w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu 
Pomocy, w tym: 

a) kwoty 10,46 zł za potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy, 
o którym mowa w art. 9 ust. 1a i 1b ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa, 

b) kwoty 24.802,00 zł w związku z otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy 
na podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4752.14.2023.g 
z dnia 11 grudnia 2023 roku dotyczącego przekazania środków za okres 
od 01.11.2023 roku do 30.11.2023 roku z tytułu wsparcia jednostek 
samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy, o którym mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych 
o kwotę 24.812,46 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące osiemset dwanaście 
złotych 46/100), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEF70FE4-DF84-49DE-8747-38B626994997. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEF70FE4-DF84-49DE-8747-38B626994997. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 19 809 697,29 0,00 24 812,46 19 834 509,75

75814 Różne rozliczenia finansowe 580 112,00 0,00 24 802,00 604 914,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

580 112,00 0,00 24 802,00 604 914,00

75816 Wpływy do rozliczenia 508 834,79 0,00 10,46 508 845,25

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

508 834,79 0,00 10,46 508 845,25

99 047 213,09 0,00 24 812,46 99 072 025,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

255 448,69 0,00 0,00 255 448,69

34 384 248,58 0,00 0,00 34 384 248,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

22 631 799,09 0,00 0,00 22 631 799,09

133 431 461,67 0,00 24 812,46 133 456 274,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

22 887 247,78 0,00 0,00 22 887 247,78

Ogółem:

majątkowe razem:

majątkowe

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 287/2023

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

z dnia 21 grudnia 2023 r.

bieżące

bieżące razem:

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEF70FE4-DF84-49DE-8747-38B626994997. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 
i składki od nich

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 425 476,37 9 145 276,37 8 737 076,37 7 314 456,51 1 422 619,86 0,00 408 200,00 0,00 0,00 0,00 280 200,00 280 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,46 10,46 10,46 0,00 10,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 425 486,83 9 145 286,83 8 737 086,83 7 314 456,51 1 422 630,32 0,00 408 200,00 0,00 0,00 0,00 280 200,00 280 200,00 0,00 0,00

41 651,37 41 651,37 41 651,37 4 580,51 37 070,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,46 10,46 10,46 0,00 10,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 661,83 41 661,83 41 661,83 4 580,51 37 081,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 593 388,81 37 916 537,54 32 726 828,54 26 626 098,56 6 100 729,98 4 357 675,15 291 757,73 540 276,12 0,00 0,00 22 676 851,27 22 676 851,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 802,00 24 802,00 24 802,00 24 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 618 190,81 37 941 339,54 32 751 630,54 26 650 900,56 6 100 729,98 4 357 675,15 291 757,73 540 276,12 0,00 0,00 22 676 851,27 22 676 851,27 0,00 0,00

1 202 048,59 1 202 048,59 965 985,81 625 570,60 340 415,21 33 400,00 0,00 202 662,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 802,00 24 802,00 24 802,00 24 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226 850,59 1 226 850,59 990 787,81 650 372,60 340 415,21 33 400,00 0,00 202 662,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 899 561,19 97 318 348,54 79 993 414,29 42 997 065,14 36 996 349,15 6 570 655,15 8 471 029,72 543 554,03 0,00 1 739 695,35 64 581 212,65 64 581 212,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 812,46 24 812,46 24 812,46 24 802,00 10,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 924 373,65 97 343 161,00 80 018 226,75 43 021 867,14 36 996 359,61 6 570 655,15 8 471 029,72 543 554,03 0,00 1 739 695,35 64 581 212,65 64 581 212,65 0,00 0,0030 076 978,74

0,00

0,00

0,00

3 562 471,49

0,00

3 562 471,49

0,00

0,00

0,00

0,00

30 076 978,74

0,00

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 287/2023

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

obsługa długu

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

z tego:

17

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup 
i objęcie

akcji 
i

udziałów

w tym:

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

80195 Pozostała działalność

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

Wydatki bieżące

4

PlanNazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Dział Rozdział
§
/

grupa

750

75095

801

z dnia 21 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEF70FE4-DF84-49DE-8747-38B626994997. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 287/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




